UBND HUYỆN THANH BÌNH
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:  294   /VP-HC Thanh Bình, ngày  16  tháng 5 năm 2022
V/v mời họp

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Tài chính – Kế

hoạch, Phòng Y tế, Trung tâm Y tế Huyện.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND Huyện, Văn phòng HĐND và UBND kính
mời các đồng chí tham dự,

1. Nội dung: Giải quyết đơn đề nghị xem xét việc chi chế độ cho người
tham gia phòng, chống dịch Covid-19 của TTYT Huyện.

2. Thời gian: 15 giờ, ngày 17/5/2022.
3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 01 - UBND Huyện.
Cuộc họp do Phó Chủ tịch UBND Huyện - Phan Văn Phụng chủ trì.
Giao các đơn vị: Phòng Tài chính – Kế hoạch, Phòng Y tế, Trung tâm Y

tế Huyện báo cáo giải quyết về việc chi chế độ cho người tham gia phòng, chống
dịch Covid-19.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT và các PCT UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Ngọc.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Liễu

		2022-05-16T13:56:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Liễu<ntblieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-16T13:56:40+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!